REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:23/10/2020

ESTADO No. 106

Radicacién

76001400300620170046200

76001400300620190089500

76001400300620190094800

76001400300620200032300

76001400300620200032300

76001400300620200036300

76001400300620200037100

Clase de
Proceso

Verbal
Sumario

Verbal
Sumario

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Verbal
Sumario

Demandante

CARLOS ARTURO
MURILLO Y OTRA

EMPRESAS
MUNICIPALES DE
CALI EMCALI EICE
ESP

COOPERATIVA DE
SERVICIOS DE
OCCIDENTE -
COOPEOCCIDENTE

FEMOVA

FEMOVA

GUSTAVO GUZMAN
OCAMPO

FINESA S.A.

Demandado

CARLOS ALBERTO
ORTEGAY
OTROS

MARIA EMILIA
IDARRAGA DE
SALAZAR

APDO.ELENITH
ESTRADA
GALEANO

APDO.JUAN
CARLOS
DEHAQUIZ
FERNANDEZ

APDO.JUAN
CARLOS
DEHAQUIZ
FERNANDEZ

APDO.CARLOS
AUGUSTO
BURITICA MEJIA

LUIS HERNANDO
ZAMBRANO
ZAPATA

Desc. Actuacion

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
OBS. 29 de octubre de 2020 9 am

Auto admite demanda OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS.

-- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS.
-- Sin Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. --
Sin Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin
Observaciones.

Fecha
Registro

22/10/2020

22/10/2020

22/10/2020

22/10/2020

22/10/2020

22/10/2020

22/10/2020

Folio

Cuaderno



Numero de registros:7

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 23/10/2020 y a a la hora de las 7:00 a.m. se
fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

Secretario

CAROLINA VALENCIA TEJEDA



