REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:23/10/2020

ESTADO No. 106

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300620170046200	Verbal Sumario	CARLOS ARTURO MURILLO Y OTRA	CARLOS ALBERTO ORTEGA Y OTROS	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. 29 de octubre de 2020 9 am	22/10/2020		1
76001400300620190089500	Verbal Sumario	EMPRESAS MUNICIPALES DE CALI EMCALI EICE ESP	MARIA EMILIA IDARRAGA DE SALAZAR	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	22/10/2020		1
76001400300620190094800	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA DE SERVICIOS DE OCCIDENTE - COOPEOCCIDENTE	APDO.ELENITH ESTRADA GALEANO	Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS Sin Observaciones.	22/10/2020		1
76001400300620200032300	Ejecutivo Singular	FEMOVA	APDO.JUAN CARLOS DEHAQUIZ FERNANDEZ	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	22/10/2020		1
76001400300620200032300	Ejecutivo Singular	FEMOVA	APDO.JUAN CARLOS DEHAQUIZ FERNANDEZ	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	22/10/2020		2
76001400300620200036300	Ejecutivo Singular	GUSTAVO GUZMAN OCAMPO	APDO.CARLOS AUGUSTO BURITICA MEJIA	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	22/10/2020		1
76001400300620200037100	Verbal Sumario	FINESA S.A.	LUIS HERNANDO ZAMBRANO ZAPATA	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	22/10/2020		1

Número de registros:7

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 23/10/2020 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.



Secretario

CAROLINA VALENCIA TEJEDA